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CIOCCOLATO AL LATTE CON MALTITOLO GUSTO NOCCIOLA  
Barretta ad alto contenuto proteico senza zuccheri aggiunti da 40 grammi (30% di proteine)  

ELENCO INGREDIENTI: cioccolato al latte al maltitolo (edulcorante: maltitolo, burro di cacao, latte intero in polvere, 
pasta di cacao, emulsionante: Lecitina di soia; aroma naturale di vaniglia) (52%), proteine del siero del latte, proteine 
della soia in crispies, rice crispies al cacao (Farina di riso; zucchero; cacao in polvere; estratto di malto d’orzo; sale), 
crema nocciola (zucchero, grasso vegetale di girasole, nocciole, cacao magro in polvere, latte scremato in polvere, 
emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia) (5%)  

INFORMATIVA ALLERGENI: gli ingredienti evidenziati in grassetto rientrano nell’elenco degli ingredienti di cui all’All. II 

del Reg. 1169/2011 UE che possono provocare allergie e intolleranze alimentari in alcune persone. Inoltre il prodotto 

contiene glutine e può contenere tracce di altra frutta a guscio, arachidi, albumine e derivati.  

AVVERTENZE: Prodotto alimentare ad alto contenuto proteico. Non indicato in soggetti con patologie renali, in 

gravidanza e con allergie alimentari. Non indicato nell’alimentazione in età infantile.  

La presenza di maltitolo potrebbe dare effetto lassativo.  

CONSERVAZIONE DEL PRODOTTO: Conservare il prodotto sigillato in luogo fresco (10-32 °C) ed asciutto, non esposto 
direttamente ai raggi solari e/o fonti di calore.  

PRODOTTO E CONFENZIONATO DA: “FALCO s.r.l”, via Gravina n.117 Corato (BA) 70033 Italia.  

VALORI NUTRIZIONALI  

Analisi Media  Per 100gr di prodotto  Per barretta da 40gr  %GDA per barretta 

Valore Energetico  Kcal 483 / KJ 2021  Kcal 193/ Kj 808  9.6% 

Grassi/ di cui saturi  25g/ 13g  10g/5g  14%/ 25% 

Carboidrati/ di cui  

zuccheri 

42g/ 9g  17g/ 3.6g  6%/ 4% 

Fibra alimentare  2g  0.8g  3% 

Proteine  30g  12g  24% 

Sale  0.2g  0.08g  1.3% 

*Assunzione di riferimento di un adulto medio (8400 Kj/2000 Kcal)  
 
CODICE A BARRE: 8033501516239 
 


